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Kancelaria Rady Miejskiej przekazuje w załączeniu interpelacje i zapytania radnych,  złożone w trakcie obrad  LV sesji  Rady Miejskiej, w  dniu 10 października 2018 r. 

Radna  Urszula Owoc – Kania:

· złożyła 2  interpelacje:

1. w sprawie ustawienia kilku ławek przy ul. Bieszczadzkiej (na odcinku od ul. Łagiewnickiej do ul. Chorzowskiej),

2. w sprawie wykonania podjazdu dla wózków dziecięcych i osób niepełnosprawnych 
na rogu ul. Bytomskiej i 3-go Maja 

· złożyła 1 zapytanie – „czy miasto ma możliwość likwidacji zsypów w wieżowcach w związku z segregacją śmieci?”

Pełna treść wystąpienia  radnej  RM  -  w załączeniu.

Radny Zbigniew Nowak - złożył 2 interpelacje w imieniu mieszkańców:

1. w sprawie „dokładnego wyjaśnienia zajęcia miejskich słupów ogłoszeniowych tylko przez jednego kandydata w tegorocznych wyborach samorządowych”, 

2. w sprawie „dogłębnego wyjaśnienia publicznych wypowiedzi Prezydenta Miasta, dotyczących zapowiedzi budowy mieszkań w dzielnicy Lipiny, włącznie z przedstawieniem:

- protokołów ze spotkań, narad,

- kosztorysów,

- planów budowy, 

- zawartych umów,

- dokumentów  uwiarygadniających  deklaracje  Prezydenta  Miasta  o   zapewnieniu     
  finansowania  inwestycji przez bank”
   Pełna treść wystąpienia  radnego  RM  -  w załączeniu.
Radna  Jadwiga Garbaciok - złożyła 1 interpelację - (w imieniu osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich, matek z wózkami dziecięcymi  oraz  w  imieniu rodziny zastępczej z ul. Wiślan) w sprawie wymiany szyn podjazdowych (w zastępstwie wykonania podjazdu kostką brukową)  na chodniku dla pieszych (na odcinku od budynku przy ul. Wiślan 1—18 w stronę przystanku tramwajowego) z prośbą o współfinansowanie zadania razem ze Spółdzielnią Mieszkaniową.

Pełna treść wystąpienia  radnej  RM  -  w załączeniu.
Dyskusja, jaka miała miejsce w tym punkcie porządku obrad znajdzie swoje odzwierciedlenie
w protokole z obrad LV sesji Rady Miejskiej  z dnia 10 października 2018 r.
do wiadomości:
1. Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta p. Bartosz Karcz
2. Drugi Zastępca Prezydenta Miasta p. Stanisław Korman
3. Sekretarz Miasta p. Ewa Jakubowska
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Kancelaria Rady Miejskiej przekazuje w załączeniu wnioski i oświadczenia radnych,  złożone w trakcie obrad  LV sesji  Rady Miejskiej, w  dniu  10 października  2018 r. 

Radna Jadwiga Garbaciok - złożyła 1 wniosek w sprawie umożliwienia wspólnotom mieszkaniowym, domkom jednorodzinnym oraz zasobom Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Lokalowej Sp. z o.o. ( m.in. ul. Średnia, ul. Jordanowska , ul. Węglowa, ul. Kościelna) skorzystania
z dodatkowego źródła dofinansowania przy zastosowaniu ekologicznych metod ogrzewania
z jednoczesną likwidacją starych pieców węglowych.
Pełna treść wystąpienia  radnej  RM  -  w załączeniu.
Radna Beata Loska - złożyła 1 wniosek w sprawie:

1. uporządkowania skweru i parkingu przy ul. Wierzbowej 8,

2. naprawy oświetlenia i remontu schodów przylegających do pawilonu przy ul. Wierzbowej 8A,

3. uporządkowania i przycinki drzew i krzewów na skwerze przy ul. Wierzbowej 4 

(W chwili obecnej krzewy zarastają chodnik wzdłuż ul. Hajduki, przylegający do skweru.)

Pełna treść wystąpienia  radnej  RM  -  w załączeniu.
Radna Janina Zięba- złożyła 1 oświadczenie:

„Szanowni Państwo, dobiega końca ta kadencja. Wiadomo, że już mnie w Radzie nie będzie. Niektórzy się cieszą, niektórzy mniej. Chciałam podziękować mieszkańcom za głosowanie na mnie cztery lata wcześniej, za wsparcie, za osoby, które przychodziły do mnie na dyżury z problemami, których problemy mogliśmy razem rozwiązać. Chciałam też podziękować pracownikom Kancelarii Rady Miasta - Pani Danusi i Panu Danielowi, którzy zawsze byli sympatyczni i zawsze można było porozmawiać i ta współpraca się bardzo dobrze układała. Szanowni Państwo, teraz jest trudna sytuacja w Świętochłowicach. Jest mi bardzo przykro, że coś takiego zaistniało. Jest mi bardzo przykro, że Komisja (...) może nie, że przykro (...) że Komisja Wyborcza Miejska
w Świętochłowicach zarejestrowała listy Prawa i Sprawiedliwości, ale Pan Komisarz na wniosek - moim zdaniem jest to Platforma bis w Świętochłowicach, czyli Stowarzyszenie Bartosza Karcza (...) wniosła skargę na decyzję Komisji Wyborczej i Pan Komisarz bardzo nalegał, wręcz wymusił na Komisji Wyborczej uchylenie tej decyzji. Były tam błahostki, w zasadzie doczepili się do osób, którzy są mieszkańcami Świętochłowic i zamieszkują na ternie miasta Świętochłowic, płacą tu podatki
i robią zakupy. Zostały te osoby odrzucone z list, wykreślone, jako osoby, które nie są mieszkańcami według (chyba) Komisarza - Pana Niedopytalskiego. I mam pytanie teraz do Pana Komisarza Niedopytalskiego - na jakiej podstawie odrzucił zażalenie jednego Stowarzyszenia ze Świętochłowic, że Pan Prezydent Dawid Kostempski jest mieszkańcem Świętochłowic, Pan Bartosz Karcz jest mieszkańcem Świętochłowic? Przecież dobrze wiemy, że nie mieszkają na terenie miasta Świętochłowic. Że ktoś sobie załatwił meldunek - to nie znaczy, że jest mieszkańcem,
że utożsamia się z tym miastem. Jest to dla mnie bardzo przykre i niesprawiedliwe. Dziękuję.”

Radna Zofia Pogoda – złożyła 1 wniosek w sprawie utwardzenia gruntu przed garażami na działce nr 514/90 przy ul. Drzymały. 
Pełna treść wystąpienia  radnej  RM  -  w załączeniu.
Radny Jerzy Wawrzyczek – złożył 1 wniosek  w imieniu mieszkańców ul. Krasickiego 1,
w sprawie modernizacji ekranu dźwiękochłonnego odgradzającego budynek od linii tramwajowej. 
Pełna treść wystąpienia  radnego  RM  -  w załączeniu.
Radny Rafał Świerk – złożył 1 oświadczenie: 
„Wysoka Rado, ja chciałem tylko króciutko oświadczyć, że oświadczenia tutaj przedstawiane są
w treści i odpowiedzialności tych, którzy je przedstawiają, więc myślę, że komentarz do tych oświadczeń jest zbędny. Czy to jest uprawianie polityki w momencie, kiedy praktycznie w wyborach się nie ma głosu? Nie uważam tak. Natomiast to, co się powie tutaj i co się oświadczy, to ta osoba za to odpowiada. Jeżeli cokolwiek by było nie tak, to myślę, że odpowiedzialność słowna jest zawarta w przepisach prawa. Także myślę, że nie należy tego interpretować w inny sposób,
jak tylko oświadczenie. Każdy ma prawo oświadczyć, co chce, jak chce, komu chce. Jeżeli kogokolwiek pomawia to ta osoba pomówiona czy instytucja pomówiona ma prawo działania
w zakresie przepisów prawa.”
Radna  Helena Kubica – złożyła 1 oświadczenie:
„Szanowni mieszkańcy, ponieważ nie będę miała już możliwości kandydowania - wiadomo, z jakich względów - moja koleżanka już się wypowiedziała w tym temacie, chciałam również podziękować za zaufanie, którym mieszkańcy mnie obdarzyli i mam nadzieję, że tego zaufania nie zawiodłam.
A poza tym chciałam powiedzieć do wszystkich radnych, do Pana Prezydenta - jednego, drugiego
i trzeciego, że zło, które wyrządza się człowiekowi wraca do tego człowieka z powrotem, a czasami nawet podwójnie.”
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gerda Król - złożyła podziękowania za szybkie
i efektywne działania skutkujące wyburzeniem budynku będącego byłą siedzibą szpitala dziecięcego przy ul. Szkolnej.
Wiceprzewodniczący Radny Miejskiej Jerzy Migoń – złożył 1 wniosek w sprawie rozważenia możliwości wykonania progu zwalniającego oraz przystanku „na żądanie” w rejonie osiedla przy
ul. Szpitalnej 16-22. Ponadto w imieniu mieszkańców tego osiedla radny wyraził wdzięczność
i zadowolenie  z przeprowadzonego remontu ul. Szpitalnej.
Pełna treść wystąpienia  radnego  RM  -  w załączeniu.
Dyskusja, jaka miała miejsce w tym punkcie porządku obrad znajdzie swoje odzwierciedlenie
w protokole z obrad LV sesji Rady Miejskiej  z dnia 10 października 2018 r.
do wiadomości:
1. Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta p. Bartosz Karcz
2. Drugi Zastępca Prezydenta Miasta p. Stanisław Korman
3. Sekretarz Miasta p. Ewa Jakubowska


